2
2

    [image: image1.jpg]#

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

14 июня 2022 года

                               № 168
Об утверждении Положения о муниципально–частном партнерстве на территории Раздольевского сельского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о муниципально-частном партнерстве в Раздольевском сельском поселении (Приложение № 1).

2. Утвердить Порядок формирования и ведения Реестра соглашений о муниципально-частном партнерстве (Приложение № 2).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области («раздольевское.рф») и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                А.В. Долгов

С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф